Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
29.09.2010
№
110-37-781-10
г.Саянск
О внесении изменений  в постановление администрации городского округа от 12.03.2010г. №110-37-139-10 «Об утверждении плана мероприятий по формированию благоприятных условий для создания и деятельности товариществ собственников жилья в городе Саянске на 2010-2011 годы»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.03.2010 года №110-37-183-10 «О реорганизации администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.03.2010г. №110-37-139-10 «Об утверждении плана мероприятий по формированию благоприятных условий для создания и деятельности товариществ собственников жилья в городе Саянске на 2010-2011 годы» (САЯНСКИЕ ЗОРИ, от 18.03.2010г., №58-63, вкладыш «Официальная информация», страница 6) (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1 В пункте 3 Постановления слова «муниципальное учреждение Комитет по управлению ЖКХ, транспорту и связи администрации города Саянска заменить словами « Комитет по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

1.2. В столбце «Ответственный исполнитель» Приложения №1 к Постановлению слова «МУ Комитет по управлению ЖКХ, транспорту и связи» заменить словами «« Комитет по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

1.3. В строке 7 столбца «Ответственный исполнитель» Приложения №1 к Постановлению слова «Отдел организационной работы администрации городского округа» заменить словами «Отдел организационной работы Управления делами».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

М.Н.Щеглов

исп.Котова Т.П.

тел.52408